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Link do produktu: https://computerlab.pl/partiot-flashdrive-xporter-3-64gb-type-a-usb3-2-p-256627.html

Opis produktu

PARTIOT FLASHDRIVE Xporter 3 64GB Type A

USB3.2

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga wraz z opakowaniem

Ostrzezenia

Zgodnos¢ z zasadami zrbwnowazonego rozwoju

Certyfikat sSrodowiskowy (zréwnowazonego
rozwoju)

Predkos$¢ odczytu z nosnika
Wersja USB

Interfejs urzadzenia
Obstuga funkcji Plug & Play
Uktad

Rodzaj opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Pojemnosc¢

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

llos¢ sztuk

System operacyjny

21,43 zt

17,42 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
PAMPATFLDO0146
PSF64GX3B3U

4711378425291

Patriot Memory

209

Przechowywacd z dala od Zrédet
ciepta.,Unika¢ uderzen i wstrzaséw.,Nie
narazac na dziatanie wilgoci.

Tak

CE,UKCA,BSMI,RoHS,Federalna Komisja
tacznosci (FCC)

80 MB/s

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
USB Typu-A

Tak

tozysko tulejowe
Blister

11 mm

64 GB

100 mm

132 mm

109

9 mm

19 mm

60 mm

Czarny

1

Windows 11, Windows 10, Windows 8,
Windows 7, Linux 2.4, Mac OSX 10.6
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e Gwarancja: G024M
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